
Třída Číslo Příjmení Čas Pořadí

3 1 Pavelková Sofie 0:32:51 5.

3 2 Václavíková Anastázie 0:27:86 2.

3 3 Pospíšilová Elena 0:29:04 3.

3 4 Piterka Jonáš 0:25:13 1.

3 5 Matyáš Fryblík 0:27:33 3.

3 6 Mikuláš Planička 0:27:67 4.

4 7 Šerá Ema 0:23:69 2.

4 8 Hubená Nikol 0:25:10 4.

4 9 Krejčířová Marie 0:28:23 8.

4 10 Pekr Filip 0:43:26 8.

4 11 Pirliomov Viktor 0:32:51 6.

4 12 Ševčík Otakar 0:29:61 5.

5 13 Gajdošíková Barbora 0:49:25 1.

5 14 Fajnorová Lucie 1:05:20 7.

5 15 Veselá Lada 1:03:55 6.

5 16 Fryblík Tobiáš 0:50:65 1.

5 17 Hyka Maxmilian 0:52:03 2.

4 18 Slintáková Diana 1:00:78 3.

5 13 Gajdošíková Barbora 0:50:60 2.

5 14 Fajnorová Lucie 0:54:05 3.

5 15 Veselá Lada 1:05:57 8.

5 16 Fryblík Tobiáš 0:38:06 1.

5 17 Hyka Maxmilian 0.41:30 3.

4 18 Slintáková Diana 1:02:49 4.

3 1 Piterková Jůlie

3 2 Václavíková Anastázie

3 3 Pospíšilová Elena

3 4 Piterka Jonáš

ZŠ Svatoplukova 

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 50 metrů

Styl: Prsa, 50 metrů

2.

Styl: Kraul, 50 metrů

Styl: Kraul, 50 metrů

Štafeta 3.třída smíšená

2:45:38



3 5 Matyáš Fryblík

3 6 Mikuláš Planička

4 7 Šerá Ema

4 8 Hubená Nikol

4 9 Krejčířová Marie

4 10 Pekr Filip

4 11 Pirliomov Viktor

4 12 Ševčík Otakar

5 13 Gajdošíková Barbora

5 14 Fajnorová Lucie

5 15 Veselá Lada

5 16 Fryblík Tobiáš

5 17 Hyka Maxmilian

4 18 Slintáková Diana

2.

2.

Štafeta 5. třída smíšená

02:16.76 1.

2:45:38

Štafeta 4.třída smíšená

02:29:88



Třída Číslo Příjmení Datum Čas Pořadí

3 19 Emílie Kašíková 0.25:30 1.

3 20 Alice Gronychová 0:43:03 7.

3 21 Tina Pospíšilová 0:31:62 4.

3 22 Jan Střítezský x x

3 23 Marek Heneberg 0:29:55 6.

3 24 Vít Hrubý 0:29:37 5.

4 25 Jana Hinzová 0:21:68 1.

4 26 Hrubá Nikola 0:27:37 7.

4 27 Mikulková Amálie 0:29:08 9.

4 28 Tomáš Kymlička 0:25:21 2.

4 29 Ondřej Rozsíval 0:23:02 1.

4 30 Adam Všetula 0:28:24 4.

5 31 Veronika Czásková 1:03:00 5.

5 32 Veronika Svozilová 0:58:74 2.

5 33 Karolína Daňková 1:07:55 8.

5 34 Raffael Jiří Torres 1:14:93 5.

5 35 Karel Volek 1:32:21 7.

5 36 Vojtěch Vrana x x

5 31 Veronika Czásková 0:55:93 4.

5 32 Veronika Svozilová 1:00:45 7.

5 33 Karolína Daňková 1:07:78 9.

4 34 Adam Všetula 0:38:84 2.

5 35 Karel Volek 1:14:05 6.

5 36 Vojtěch Vrana x x

3 19 Emílie Kašíková

3 20 Alice Gronychová

3 21 Tina Pospíšilová

3 22 Jan Střítezský

ZŠ Dr. Hrubého 

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 50 metrů

Styl: Prsa, 50 metrů

Styl: Kraul, 50 metrů

Styl: Kraul, 50 metrů

Štafeta 3.třída smíšená

02:43:71 1.



3 23 Marek Heneberg

3 24 Vít Hrubý

4 25 Jana Hinzová

4 26 Hrubá Nikola

4 27 Mikulková Amálie

4 28 Tomáš Kymlička

4 29 Ondřej Rozsíval

4 30 Adam Všetula

5 31 Veronika Czásková

5 32 Veronika Svozilová

5 33 Karolína Daňková

4 34 Adam Všetula

5 35 Karel Volek

4 28 Tomáš Kymlička

02:43:71 1.

Štafeta 4.třída smíšená

02.10:87 1.

Štafeta 5. třída smíšená

02:32:84 2.



Třída Číslo Příjmení Datum Čas Pořadí

3 37 Kocheharová Ksenija 0:38:61 6.

3 38 Zlámalová Anna x x

3 39 Bajerová Veronika x x

3 40 Lakomý Štěpán 0:25:76 2.

3 41 Kučera Kevin 0:40:10 8.

3 42 Maté Viktor 0:34:13 7.

4 43 Spíchalová Julie 0:25:45 5.

4 44 Jurkuláková Hana 0:27:20 6.

4 45 Švarcová Lota 0:24:89 3.

4 46 Drozd Matyáš 0:39:80 7.

4 47 Čech Maxim 0:26:36 3.

4 48 Matlák Filip x x

5 49 Pavlinská Eliška 1:02:29 4.

5 50 Dvořáčková Ema 1:01:18 3.

5 51 Mikulicová Emma 1:28:49 9.

5 52 Krejčí David 1:31:78 6.

5 53 Janků Tobiáš 1:12:77 4.

5 54 Mareček Matyáš x x

5 49 Pavlinská Eliška 0:46:50 1.

5 50 Dvořáčková Ema 0:57:19 5.

4 51 Hana Jurkuláková 0:59:41 6.

5 52 Krejčí David 1:43:15 7.

5 53 Janků Tobiáš 1:08:86 5.

5 54 Mareček Matyáš 1:46:07 8.

4 43 Spíchalová Julie

4 44 Jurkuláková Hana

4 45 Švarcová Lota

4 46 Drozd Matyáš

ZŠ Náměstí Svobody 

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 25 metrů

Styl: Prsa, 50 metrů

Styl: Prsa, 50 metrů

Styl: Kraul, 50 metrů

Styl: Kraul, 50 metrů

Štafeta 4.třída smíšená

02:52:94 3.



4 47 Čech Maxim

5 49 Pavlinská Eliška

5 50 Dvořáčková Ema

5 52 Krejčí David

5 53 Janků Tobiáš

5 54 Mareček Matyáš

Štafeta 5. třída smíšená

02:52:94 3.

03:05:76 3.


